[image: image1.png]

ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА

ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОСФР по Тамбовской области)

П Р И К А З

   4 декабря 2023г.                                г. Тамбов                                           № 732

О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Тамбовской области

На основании приказа Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации от 28 июля 2023г. № 1457 «Об утверждении Положения о комиссиях территориальных органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», в целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», и в связи с произошедшими структурными изменениями в Отделении СФР по Тамбовской области,
п р и к а з ы в а ю:

1.  Создать Комиссию Отделения СФР по Тамбовской области по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в составе согласно приложению к настоящему приказу.
            2. Признать утратившим силу приказ ОСФР по Тамбовской области от 22.02.2023г. № 191 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Тамбовской области».
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Управляющий Отделением                                                                      Н.Д. Горденков

                                                     Приложение

          к приказу Отделения СФР

по Тамбовской области
от   04.12.2023г.  № 732
Состав Комиссии Отделения СФР по Тамбовской области

по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов
	Ковешников Ю.А.
	-  заместитель управляющего Отделением

(председатель Комиссии)

	Заморская Т.В
	-  начальник отдела кадров (заместитель председателя Комиссии)

	Члены комиссии:

	Бабенко Е.А.
	- начальник управления социального страхования,

	Федотова Н.В.
	- начальник контрольно-ревизионного отдела,

	Афонасьева В.Н.
	- начальник бюджетного отдела,

	Четверикова  Е.В.
	- начальник юридического отдела,

	Филимонова Е.А.
	- главный специалист – эксперт отдела кадров (секретарь

  Комиссии)

	Молоткова Н.В.
	- первый проректор Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Тамбовский государственный технический университет" профессор, доктор педагогических наук

(по согласованию)

	Кравцова С.А.
	-  доцент кафедры педагогики и психологии Тамбовского   областного государственного образовательного автономного учреждения дополнительного профессионального образования «Институт повышения квалификации работников образования», кандидат психологических наук

(по согласованию)

	Худяков С.С.
	- декан факультета филологии и журналистики Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Тамбовский государственный университет имени   Г.Р. Державина», кандидат юридических наук (по согласованию)